

Kotkan OSJ 2023



Lisää  
vuosia  
elämään!

## Virkistävää yhdessäoloa!

### Tapahtumia vuodelta 2022

Pandemiavuodet 2020-22 ovat takanapäin. Olemme jo saaneet virkistäytyä yhdessä jäsenistömme kanssa erilaisissa kulttuuritapahtumissa: mm. ooppera- ja balettimatkoilla, museokäynneillä Haminassa ja Vellamossa, Kulttuuri-iltamissa vuosipäiviä juhlistamassa sekä pikkujouluiltamissa Harjussa. Näistä on kuvamuistoja kotisivujen Galleriassa ja arkistossa 2022 tarkemmat retkitiedot.

Opimme pandemian aikana paljon hyvääkin, mm. iloitsemaan kodin puuhista, kiireettömyydestä sekä vuorovaikuttamaan ja oppimaan digitaalisesti lukutuolin syvennyksestä. Sen kehityksen haluamme varmasti säilyttää. Hyvällä mielellä saimme ottaa vastaan uudistuneen aikakauden.

Valokuvakilpailuun saapui ilahduttava määrä kilpailukuvia, joista oheinen merimaisema on kilpailun voittaja Anna-Maija Höltän kuvasarjaan kuuluva Santalahden maisema Kotkasta. Ottakaa ja lähettäkää sihteerille tai kotisivutiedottajalle sähköpostissa kesän 2023 kuvia.

**Uudet kotisivut** ovat toimineet tammikuusta 2022. Toivottavasti olette oppineet käyttämään niitä ja tarkistamaan "Tapahtumat"-sivuilta ajan tasaiset virkistystarjontamme jäsenistöllemme (myös avec). Kotisivustolla ei ole laskuria, josta voisimme tarkistaa kotisivujen käyttöaktiiviteetin. Toivommekin, että annatte palautetta hallitukselle, mikäli kotisivuillamme [kotka.osj.fi](http://kotka.osj.fi) tai viestinnässämme on jotakin kehitettävää; ruusuja tai risuja. Siten voimme kehittää sivustojamme ja viestintäämme jäsenistöllemme. Vapaamuotoisen palautteen voi lähettää sihteerille Ritva Kallioniemelle sähköpostitse tai soittamalla – sekä kuukausitapaamisissa, kiitos.

**VIRKISTYSTAPAHTUMIA KEVÄT 2023** Tammikuussa järjestimme suosiota saaneen Kotkan Siivin -kirkkokonsertin, helmikuussa tutustuimme Kotkan kirjaston monipuoliseen tarjontaan, maaliskuussa kokoonnuimme vuosikokouksessa ja huhtikuussa saimme käytännön vinkkejä

Xamkin hoiva-alan opiskelijoilta miten toimia vaaran uhatessa terveyttämme. Kevätauringon paisteessa teimme teatteriretken Lahteen katsomaan näytelmän "Totuuden hinta". Toukokuussa pidimme runsaasti virkistysideoita tuottaneen kuukausikokouksen lounastaen Wellamossa. Kirjapiirissä on kokoonnuttu kuukausittain kotimaisen ja kansainvälisen tasokkaan kirjallisuuden parissa. Nyt on hyvä siirtyä kesäkauden viettoon.

**Syyskauden 2023 virkistystoiminta** käynnistyy kuukausikokouksella 23.8. ja silloin tarkennamme syksyn ohjelman: mm. syyskuussa teematapahtuma "Koulu ennen ja nyt" sekä retken Lahden teatteriin "Parasta ennen" (ilmoittaudu pj. 4.8. mennessä). Liikunnallisen iltapäivän teemme lähiseuduille, pidämme laulutuokion Paavolan johdolla perinteisen joululounaan lisäksi.

**UUSI HALLITUS 2023** valittiin vuosikokouksessa 16.3.2023. Puheenjohtajana jatkaa Keijo Vatanen ja sihteerinä Ritva Kallioniemi. Varapuheenjohtajana Anja Roikonen.

#### **Puheenjohtaja Keijo Vatanen**

yhteystiedot puh. 050-3401345  
[keijo.vatanen@saunalahti.fi](mailto:keijo.vatanen@saunalahti.fi)

#### **Sihteeri Ritva Kallioniemi**

puh:044-0422679  
[kallioniemi.ritva@gmail.com](mailto:kallioniemi.ritva@gmail.com)

Muut hallituksen jäsenet (kotisivuilla kaikki yhteystiedot): varapj. Anja Roikonen, kotisivutiedottaja Jaana Vainio-Utriainen, Reijo Paavola, Antti Siukola, Hanna Etelämäki. Varajäseninä Eeva Suokko ja Kaija Siukola. Kirjallisuuspiirin vastaavana jatkaa Heljä Kaarto ja taloudenhoitajana Keijo Vatanen.

**HUOM! Ajankohtaisinta tietoa saat jäsenpostissa sekä [kotka.osj.fi](http://kotka.osj.fi) kotisivuilta, jotka ovat aina ajan tasalla.**

Tule mukaan virkistäytymään ja kutsu toimintaa mukaan uusia jäseniä virkistymään! Jäseniä Suomessa jo yli 20.000, Kotkan seudun senioriopettajissa noin 270!

*Kesäisin terveisin hallitus 2023*

Ole ajan  
tasalla:  
[kotka.osj.fi](http://kotka.osj.fi)